
PORTARIA N.” 011, de 05 de agosto de 2019.

Nomeia servidor em cargo de provimento em
comissão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo inciso XV, do art. 67, da Lei Orgânica Municipal e art. 218 do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Alfredo Chaves;

RESOLVE:

Art. 1." Nomear IVANIA CAPRINI TAMBORINI DOS SANTOS para o
cargo de provimento em comissão de Gerente de Gestão de Documentos, com
base na Lei Complementar Municipal n°. 018 de 05 de agosto de 2019, a partir
desta data.

Art. 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alfredo Chaves, 05 de agosto de 2019.

- , Híaçlcàoo No Amro
/âéw - › E Êšz/ Pusucomoom

Acorwo com o mcrso
_ "'30 L ,_ BELLoN_ _ X11 no ànrlco 45 na Low;President da Camara Illlumcrpal `@,

PORTARIA N.” 011, de 05 de agosto de 2019.

Nomeia servidor em cargo de provimento em
comissão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo inciso XV, do art. 67, da Lei Orgânica Municipal e art. 218 do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Alfredo Chaves;

RESOLVE:

Art. 1." Nomear IVANIA CAPRINI TAMBORINI DOS SANTOS para o
cargo de provimento em comissão de Gerente de Gestão de Documentos, com
base na Lei Complementar Municipal n°. 018 de 05 de agosto de 2019, a partir
desta data.

Art. 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alfredo Chaves, 05 de agosto de 2019.

- , Híaçlcàoo No Amro
/âéw - › E Êšz/ Pusucomoom

Acorwo com o mcrso
_ "'30 L ,_ BELLoN_ _ X11 no ànrlco 45 na Low;President da Camara Illlumcrpal `@,

PORTARIA N.” 011, de 05 de agosto de 2019.

Nomeia servidor em cargo de provimento em
comissão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo inciso XV, do art. 67, da Lei Orgânica Municipal e art. 218 do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Alfredo Chaves;

RESOLVE:

Art. 1." Nomear IVANIA CAPRINI TAMBORINI DOS SANTOS para o
cargo de provimento em comissão de Gerente de Gestão de Documentos, com
base na Lei Complementar Municipal n°. 018 de 05 de agosto de 2019, a partir
desta data.

Art. 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alfredo Chaves, 05 de agosto de 2019.

- , Híaçlcàoo No Amro
/âéw - › E Êšz/ Pusucomoom

Acorwo com o mcrso
_ "'30 L ,_ BELLoN_ _ X11 no ànrlco 45 na Low;President da Camara Illlumcrpal `@,


